Proposta e Termo de Adesão ao Crédito e Autorização de Débito

Termo de Adesão ao Cartão e Autorização de Débito

Declaro ter sido informado e estar ciente de todos os termos e condições apresentados no CONTRATO DE
EMISSÃO E UTILIZAÇÃO DO CARTÃO DE CRÉDITO“SUPER
CARD”, REGISTRADO SOB O Nº 4.386 DO LIVRO A-32, NO OFÍCIO DO REGISTRO DE TÍTULOS E
DOCUMENTOS E CIVIL DE PESSOAS JURÍDICAS – SÃO LOURENÇO – MG.”,
ao qual solicito a minha adesão, e, caso o limite aprovado seja por mim utilizado, reconheço a natureza
dos débitos, inclusive das TARIFAS informadas no CONTRATO,
me obrigando a pagar ao EMISSOR, conforme as condições previstas. Em caso de realização de compras
parceladas, os pagamentos terão seus vencimentos nas datas
apontadas na fatura. Estou ciente de que, em caso de inadimplemento, serão cobrados pelo EMISSOR os
encargos previstos no Contrato.
Importante: Este documento, desde que devidamente preenchido, poderá ser utilizado para as compra
após seu devido preenchimento, aprovação e envio do
cartão.
Obs.: Apresentar cópias de: comprovante de residência atualizados, Documento de Identidade e CPF ( as
cópias não serão devolvidas).
Pelo presente instrumento e na melhor forma de direito, autorizo a Mury Gestão de Créditos Ltda, em
caráter irrevogável e irretratável, a solicitar e fornecer
informações a meu respeito aos órgãos de consulta cadastral e órgãos de proteção ao crédito e a
transmitir informações sobre minha pessoa e/ou relativa a esta
operação à Central de Risco de Crédito mantida pelo Banco Central do Brasil, na forma da Resolução nº
2.724, de 31 de maio de 2000..
Declaro para os devidos fins de direito, ter conhecimento e estar de acordo que a assinatura desta
Proposta e Termo de Adesão ao Crédito e Autorização de Débito
não implicará na obtenção automática do Cartão, ficando ao exclusivo critério da Mury Gestão de Créditos
Ltda concedê-lo ou não, após a análise de crédito, em
conformidade com as cláusulas e condições estabelecidas no Contrato de Emissão e Utilização do Cartão.
Informações Importantes:

1. Cartão: Seu cartão será enviado para o estabelecimento onde foi preenchida a proposta e termo de
adesão ao crédito em até 10 dias úteis. Em caso de não
recebimento neste prazo ligue em nossa Central de Relacionamento.
2. Fatura: Sua fatura mensal será enviada para seu endereço e estará, também, disponível para impressão
na loja, em nossa central de relacionamento ou no site
www.murycartoes.com.br.
3. Benefícios: Para garantir os benefícios de seu cartão e manter seu crédito na loja pague sua fatura
sempre em dia.
4. Desbloqueio: O Cartão é enviado bloqueado e tem o prazo de 90 (noventa) dias após a sua confecção
para efetivação do desbloqueio pelo titular.
5.Fraude: Qualquer irregularidade comprovada no preenchimento das informações deste documento, da
autenticidade dos documentos e da efetivação da
transação é de total responsabilidade do estabelecimento/contratante.